



July 09, 2018

The General Manager  
Pakistan Stock Exchange Limited  
Stock Exchange Building  
Stock Exchange Road  
Karachi.

Dear Sir

**PRESS NOTICE FOR UNCLAIMED DIVIDEND/ SHARES UNDER SECTION 244 OF  
THE COMPANIES ACT, 2017**

Please find enclosed a copy of the final notice (English and Urdu) for Unclaimed Dividend/ Shares under section 244 of the Companies Act, 2017 which is being issued for publication in the "Business Recorder" and "Nawa-e- Waqt" newspapers on July 09, 2018.

Yours Sincerely,

For and on behalf of  
**Reliance Cotton Spinning Mills Ltd.**

  
**Nauman Iqbal**  
Company Secretary

Encl (s): As above

cc: The Chairman  
Securities & Exchange Commission of Pakistan

## **Final Notice to the Shareholders**

### **To file claim in respect of Unclaimed Dividend/Shares under section 244 of the Companies Act, 2017**

Notice is hereby given that the dividend declared by **Reliance Cotton Spinning Mills Limited** ("the Company"); details whereof are appearing on the company's website [www.sapphire.com.pk/rcsml](http://www.sapphire.com.pk/rcsml) have remained unclaimed for a period of three years from the date these have been due or payable.

The Notice was sent by registered post acknowledgement due on the last known addresses of the shareholders to submit their claims within three months to the Company, but no reply in most of the cases there against have been received.

The company hereby invites claims from the shareholders to be lodged within 90 days, and in case no claim is received within the given period from this Notice, the Company shall proceed to deposit the unclaimed amount with the Federal Government pursuant to the provisions of subsection (2) of section 244 of the Companies Act, 2017.

July 09, 2018  
Karachi

**Nauman Iqbal**  
Company Secretary

## حتمی نوٹس برائے حصص یافتگان

کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن 244 کے تحت غیر دعویٰ شدہ /  
حصص کے سلسلے میں دعویٰ دائر کرنا

بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ ریلائنس کاشن اسپننگ ملز لمیٹڈ ("کمپنی") کے منافع منقسمہ جو کہ جاری کردہ تاریخ کے تین سال سے زائد عرصہ سے غیر دعویٰ شدہ ہیں، ان کی تفصیل کمپنی ویب سائٹ [www.sapphire.com.pk/rcsm](http://www.sapphire.com.pk/rcsm) پر موجود ہے۔

اس سلسلے میں نوٹس بذریعہ رجسٹرڈ ڈاک تمام حصص یافتگان کو ان کے آخری معروف پتے پر ارسال کر دیئے گئے تھے کہ اگر آپ کے کوئی غیر دعویٰ شدہ منافع منقسمہ ہیں تو اپنا دعویٰ تین ماہ کے اندر دائر کریں لیکن ماسواچند ایک کے کوئی دعویٰ موصول نہیں ہوا۔

ریلائنس کاشن اسپننگ ملز لمیٹڈ بذریعہ ہذا درخواست کرتی ہے کہ حصص یافتگان اس سلسلے میں اس نوٹس کے 90 دن کے اندر اندر اپنا دعویٰ دائر کریں بصورت دیگر اگر کوئی دعویٰ اس عرصہ میں موصول نہیں ہوا تو کمپنی، کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (2) 233 کے تحت تمام غیر دعویٰ شدہ منقسمہ وفاق حکومت کو منتقل کر دے گی۔

نعمان اقبال  
کمپنی سیکریٹری

کراچی 09 جولائی، 2018ء